



БҰЙРЫҚ

07.06.2023

Серебрянск қаласы

ПРИКАЗ

№

64

г. Серебрянск

**«О формировании и утверждении
состава конкурсной комиссии»**

В соответствии с Приказом Министра образования и науки Республики Казахстан от 30 июня 2016г №412; Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка параграф 2 пункт 10 подпункт 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для осуществления приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка, способом конкурса: по специфике 414 Приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного и хозяйственного инвентаря», конкурс состоит из 1 лота: Лот №1 – комплект диванов 3+2 +1, создать и утвердить конкурсную комиссию в следующем составе:

Председатель:

Директор КГУ "Областная специальная школа-интернат для детей с девиантным поведением" УО ВКО – Чукмайтов К.К.

Заместитель председателя:

Заместитель директора по АХР – Карабина М.В.

Члены:

1. Председатель профкома – Аидилдина Л.Т.

2. Воспитатель – Чистякова О.Н.

3. Член партии «Аманат» - Давлетова С.К.

Секретарем конкурсной комиссии назначить бухгалтера Нургазину А.К.

2. Конкурсная комиссия действует со дня вступления в силу решения о ее создании прекращает свою деятельность в день заключения договора о поставке товара.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор:

Чукмайтов К.К.

С приказом ознакомлены:

Карабина М.В.

Аидилдина Л.Т.

Чистякова О.Н.

Давлетова С.К.



БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

07.06.2023 г.

Серебрянск қаласы

№

65

г. Серебрянск

**«Об утверждении типовой
конкурсной документации»**

В соответствии с Приказом Министра образования и науки Республики Казахстан от 30 июня 2016г №412; Правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка параграф 2 пункт 11 подпункты 1 - 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить конкурсную документацию конкурса по приобретению товаров, и услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка способом конкурса:

Специфика 414 «Приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного и хозяйственного инвентаря» - конкурс состоит из 1 лота:
Лот №1 – комплект диванов 3+2+1

Директор:

Чукмайтов К.К.

Баланың құқықтарын қорғау жөніндегі функцияларды жүзеге асыратын ұйымдардың тауарлары мен көрсетілетін қызметтерін сатып алу қатталарына 1-қосымша нысан

Бекітемін:



ШҚО ББ «Девантты мінез-құлықты балаларға арналған облыстық «Жаңа мектеп-интернат» КММ директоры Д.А.Аманжол К.К.Чукмайтов

Тауарлар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алу жоспары

Тапсырыс берушінің БСН-і 11140003298

Тапсырыс берушінің атауы (қазақ тілінде) ШҚО білім басқармасының «Девантты мінез-құлықты балаларға арналған облыстық арнайы мектеп-интернат» КММ

Тапсырыс берушінің атауы (орыс тілінде) КГУ "Областная специальная школа-интернат для детей с девиантным поведением "УО ВКО

Қаржы жылы 2023 жыл

№ р/н	Сатып алу мәнінің түрі	Сатып алынатын қызметтердің немесе тауарлардың қазақ тіліндегі атауы	Сатып алынатын қызметтердің немесе тауарлардың орыс тіліндегі атауы	Көрсетілетін қызметтердің немесе тауарлардың қазақ тіліндегі сипаттамасы (сипаты)	Көрсетілетін қызметтердің немесе тауарлардың орыс тіліндегі сипаттамасы (сипаты)	Өлшем бірлігі	Саны, көлемі	Бір бірлігі үшін баға, теңге	Сатып алу үшін бекітілген жалпы сома, теңге	Қызметтерді көрсету немесе тауарды жеткізудің орны	Аванс төлеу міндетті, %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	тауар	Диван жиынтығы 3+2+1	Комплект диванов 3+2+1	Өлшемдері Диван үштік: Диван үштік (см) - 220×44×90. Жастықтармен 3. Өлшемдері диван екі: Диван екі (см) - 120×44×90. Жастықтармен 2. Өлшемдері Орындық: Орындық 110×44×90. Жастықтармен 1. Жалпы ұзындығы 3+2+1 қатарынан 450 см. Жиналмайтын диванлар (механизмі	Размеры Диван тройка: Диван тройка Ш*В*Г (см)- 220×44×90. С подушками 3. Размеры Диван двойка: Диван двойка Ш*В*Г (см)- 120×44×90. С подушками 2. Размеры Кресло: Кресло (Ш*В*Г) 110×44×90. С подушками 1. Общая длина 3+2+1 в ряд 450 см. Нераскладные диваны	Жинақ	2	217000	434000	ШҚО Алтай ауданы Серебрянск к., Серебрянская к. 156	0	

	Баланың құқықтарын қорғау жөніндегі функцияларды жүзеге асыратын ұйымдардың тауарлары мен көрсетілетін қызметтерін сатып алу қағидаларына 3-қосымша
	нысан

Бекітемін:

ШҚО ББ «Девиантты мінез-құлықты балаларға арналған облыстық арнайы мектеп-интернаты» КММ
Директор  Чукмайтов К.К.



Конкурс туралы хабарландыру

___ ШҚО Білім басқармасының «Девиантты мінез-құлықты балаларға арналған облыстық арнайы мектеп-интернат» КММ, мекен-жайы: индексі 070825, ҚР, ШҚО, Алтай ауданы, Серебрянск қаласы Серебрянская көшесі 156 email: asem.nur1983@mail.ru, [www. specshkola.edu.kz](http://www.specshkola.edu.kz)

(конкурсты ұйымдастырушының атауы, пошталық және электрондық мекенжайлары) ___

«Машиналарды, жабдықтарды, құралдарды, өндірістік және шаруашылық мүкәммалдарды сатып алу»

(сатып алынатын тауарлар мен көрсетілетін қызметтердің атауы)

бойынша көрсетілетін қызметтерді немесе тауарларды жеткізушіні таңдау бойынша конкурс өткізілетіндігі туралы хабарлайды_

№1 Лот Диван жиынтығы 3+2+1

Тауарларды жеткізудің талап етілетін мерзімі 2023 жылдың шілде- тамыз айлары.
ҚР, ШҚО, Алтай ауданы, Серебрянск қаласы Серебрянская көшесі 156

Тапсырыс берушіден өтінім түскеннен кейін тауарды жеткізу жүзеге асырылады.

№1 Лот Диван жиынтығы 3+2+1 434000-00 (Төртжүз отыз төрт мың) теңге.

(қызмет көрсету орны және оның көлемі, көрсетілетін қызметті алушылар санаттарының толық тізбесі және оның саны, қызмет көрсетуге бөлінген сома көрсетіледі) көрсетілуі тиіс.

Конкурстық құжаттаманың талаптарына сәйкес келетін барлық әлеуетті өнім берушілер конкурсқа жіберіледі.

Конкурстық құжаттама көшірмелерінің топтамасын 2023 жылғы "22" маусымына

___ дейінгі мерзімді қоса алғанда мына мекенжай бойынша: индексі 070825 ҚР, ШҚО, Алтай ауданы, Серебрянск қаласы Серебрянская көшесі 156 бухгалтер кабинеті _____, № ___ бөлме сағат 8:00-дан 17:00 -ге дейін және/немесе : [www. specshkola.edu.kz](http://www.specshkola.edu.kz) интернет-ресурсынан алуға болады.

Конвертке салынған конкурсқа қатысуға конкурстық өтінімдерді әлеуетті өнім берушілер _____

ҚР, ШҚО, Алтай ауданы, Серебрянск қаласы Серебрянская көшесі 156

(конкурсты ұйымдастырушының атауын көрсету керек) мына мекенжай бойынша жібереді.

(толық мекенжайы, бөлменің № көрсету керек)

Конкурсқа қатысуға өтінімдер берудің соңғы мерзімі

(уақыты мен күнін көрсету керек) _2022 жылдың «22» маусым 17.00 сағ. дейін
Конкурсқа қатысуға өтінімдер бар конверттер сағат 10.00 2023 жыл «23» маусым _____
(уақыты мен күні көрсетілсін) мына мекенжай бойынша ҚР, ШҚО, Алтай ауданы, Серебрянск
қаласы Серебрянская көшесі 156 директор кабинетінде (толық мекенжайы, бөлменің №, уақыты
мен күні көрсетілсін) ашылады.

Қосымша ақпарат пен анықтаманы мына телефон арқылы алуға болады: 87233721032
(телефон нөмірін көрсету керек).

Ұйымға қызмет көрсету және тауарды сатып алу ережесі балалардың құқығын қорғау атқарымы бойынша жүзеге асырылады

2-қосымша

Бекітемін:

ШҚО ББ «Девиантты мінез-құлықты балаларға арналған облыстық арнайы мектеп-интернаты» КММ директоры  К.К.Чукмайтов



Ұйымға қызмет көрсету және тауарды сатып алу ережесі балалардың құқығын қорғау атқарымы бойынша жүзеге асырылатын ұйымдарда тауарды жеткізушіні таңдау жөніндегі үлгілік конкурстық құжаттама

№1 Лот Диван жиынтығы 3+2+1

(конкурс атауы)

Конкурстық ұйымдастырушы: ШҚО білім басқармасының «Девиантты мінез-құлықты балаларға арналған облыстық арнайы мектеп-интернат» КММ индексі 070825, ҚР ШҚО Алтай ауданы, Серебрянск қ., Серебрянская көшесі, 156 үй, БИН 011140003298, "ҚР Қаржы министрлігінің Қазынашылық Комитеті" РММ

БСК ККМФКЗ2А.

ЖСК KZ48070102KSN1801000

байланыс телефондары: 8(72337) 25156; 8(72337)21032, email: asem.nur1983@mail.ru, www.specshkola.edu.kz

www.specshkola.edu.kz

(конкурстық құжаттан дыру ережесі енгізілген сайт)
(толық атауы, тапсырыс берушінің мекен-жайы, БИН, банк реквизиттері, байланыс телефоны, электронды поштасы)

1. Жалпы ереже

Конкурс өнім берушіні таңдау мақсатында

№1 диван жиынтығы 3+2+1

Сатып алынатын тауарлар тізбесіне - осы конкурстық құжаттамаға 7-қосымшаға сәйкес шаруашылық тауарлары өткізіледі.

2. Осы конкурс (лот) үшін бөлінген сома

№1 Лот диван жиынтығы 3+2+1 - 434000 (Төрт жүз отыз төрт мың) теңгені құрайды.

(ҚҚС-ты ескере отырып)

(тауарларды лоттарға бөлген жағдайда сома әрбір лот үшін көрсетіледі)

жеке-жеке), оның ішінде лоттар бойынша:

Осы конкурстық құжаттама мыналарды қамтиды:

- 1) конкурстық құжаттамаға 1 және 2-қосымшаларға сәйкес нысандар бойынша заңды және жеке тұлғалар үшін конкурсқа қатысуға өтінім;
- 2) конкурстық құжаттамаға 3 және 4-қосымшаға сәйкес баланың құқықтарын қорғау жөніндегі функцияларды жүзеге асыратын ұйымдардың тауарлар мен көрсетілетін қызметтерді берушіні таңдау жөніндегі конкурстық құжаттамаға техникалық тапсырма;
- 3) конкурстық құжаттамаға 5 және 6-қосымшаларға сәйкес қызметтер немесе тауарлар берушіні таңдау өлшемдері;

4) конкурстық құжаттамаға 7-қосымшаға сәйкес нысан бойынша сатып алынатын тауарлардың немесе көрсетілетін қызметтердің тізбесі.

Қатысуға ниет білдірген әлеуетті өнім беруші

конкурса қатысуға өтініммен бірге өтінімді қамтамасыз етуді енгізеді

бөлінген соманың бір пайызы мөлшерінде конкурса қатысуға

тауарларды сатып алу үшін, төменде санамаланған нысандардың бірінде:

кепілдік берілген ақшалай жарна

мынадай банктік шотта орналастырылатын кепілдік берілген ақшалай жарна:

білім басқармасының " Девиантты мінез-құлықты балаларға арналған облыстық арнайы мектеп-интернаты " мемлекеттік мекемесі , БСН 011140003298, "ҚР ҚМ Қазынашылық комитеті" РММ ЖСК KZ05 0705 0226 1154 7001 (банктік: Тапсырыс берушінің немесе конкурсты ұйымдастырушының келесі банктік шотына орналастырылатын кепілдік берілген ақшалай жарнаның толық деректемелерін көрсету);

(Тапсырыс берушінің немесе конкурсты ұйымдастырушының банк шотының толық деректемелері));

Банктік кепілдік.

Әлеуметтік жеткізуші немесе оның өкілі сенімхат бойынша келесі мекен-жайда орналасқан конкурсты ұйымдастырушыға: ШҚО білім басқармасының «Девиантты мінез-құлықты балаларға арналған облыстық арнайы мектеп-интернат» КММиндексі 070825, ҚР, ШҚО Алтай ауданы, Серебрянск к., Серебрянская көшесі, 156 үй, (конкурсты ұйымдастырушының мекен-жайы) немесе құжаттарды комиссия хатшысына (есепші кабинетіне)

2023 жылдың «22» маусым сағ.17.00- ға дейін көрсетілген мерзімінен кешіктірмей (құжатты тапсыру мерзімі көрсетілсін) Қазақстан Республикасының ғылым және білім Министірінің м.а. 2016 жылдың 30 маусымындағы № 412 Бұйрығымен бекітілген, балалардың құқығын қорғау атқарымы бойынша жүзеге асырылатын ұйымдарда балаларды тағаммен қамтуға байланысты, тауарды сатып алу бойынша тағамды ұйымдастыру ережесінің 24 тармағына сай тапсырады (№ 14223 нормативті құқықтық актісінің мемлекеттік тіркеу Тіркемесінде тіркеуге алынған).

Құжаттар еш бір түзетусіз, қатесіз, беттер нөмірленіп, тігіліп, конкурс ұйымдастырушыға тапсырылады.

Өтінімнің соңғы беті бірінші басшының қолымен бекітіліп, мөр басылады.

Конкурс мерзімі көрсетілген уақыттан асып кеткен кезде тапсырылған құжаттар тіркеуге алынбайды, конкурса қатысушыға қайта қайтарылады.

Баланың құқықтары қорғалу жөніндегі функцияларды жүзеге асыратын ұйымдардың тауарлары мен көрсетілетін қызметтерінің жеткізушіні таңдау жөніндегі үлгілік конкурстық тағдаттамаға 7-қосымша

нысан

Бекітсемін:



ШҚО АІББ «Девантты мінез-құлықты бағалауға арналған облыстық аймақтық мектеп-интернат» ҚММ директоры *К. Құрмайытов*

Сатып алынатын тауарлар мен көрсетілетін қызметтердің тізбесі
«Машиналарды, жабықтарды, құралдарды, өндірістік және шаруашылық мүкәммалдарды сатып алу»
Лот №1 Диван жиынтығы 3+2+1

_____ сатып алу бойынша конкурс
(толық атауды көрсету)

№	Тапсырыс берушінің атауы	Тауарлардың (көрсетілетін қызметтердің) атауы	Өлшем бірлігі	Саны, көлемі	Жеткізу шарттары	Жеткізу мерзімі	Жеткізу орны	Аванстық төлемдері, %	Сатып алу үшін бөлінген сома (Негіз бойынша), теңге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Шығыс Қазақстан облысы білім басқармасының «Басқармасының «Девантты мінез-құлықты бағалауға арналған облыстық мектеп-интернат» ҚММ	Диван жиынтығы 3+2+1	жиынтық	2	Тауарды жеткізу ШҚО Алтай ауданы, Серебрянск к., Серебрянск к., 156 мекен-жайы бойынша қоймашының өткізімі бойынша жеткізушінің күшімен және есебінен жүзеге асырылады	шілде – тамыз 2023 ж	ШҚО Алтай ауданы, Серебрянск к., Серебрянск к., 156	0	434000

Конкурсты ұйымдастырушы басшысының лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (бар болса) және қолы

Күні: _____

М.О. (бар болса)

Тапсырыс беруші басшысының лауазымы, тегі, аты, әкесінің аты (бар болса) және қолы

Күні: _____

М.О. (бар болса)



Баланың құқықтарын қорғау жөніндегі функцияларды жүзеге асыратын ұйымдардың тауарлары мен көрсетілетін қызметтерін жеткізушіні таңдау жөніндегі үлгілік конкурстық құжаттамаға 3-қосымша

Баланың құқықтарын қорғау жөніндегі функцияларды жүзеге асыратын ұйымдардың тауарлары жеткізушіні таңдау жөніндегі конкурстық құжаттамаға техникалық тапсырма

Бекітемін:
 ШҚО ББ «Девантты мінсз-құлықты балаларға арналған облыстық арнайы мектеп-интернаты» КММ директоры К.К. Чукмаитов

№п/п	Тауардың сипаттамасы (функционалдық сипаттама мен тұтынушылық қасиеттері).	Тауардың қажеттілігі және пайдалану мақсаты.	Тауардың қажетті техникалық сипаттамасы, өлшемі, қаптамасы.	Тауарды тиісінше жеткізу бойынша, саны, кеселділігі, мерзімі және жеткізу орны, персоналды оқыту бойынша шарттар.	Тауардың сапалық көрсеткіші және қауіпсіздігі, шыққан жеріне қойылатын нұсқау.	Шығыс материалдардың қажетті санына және тауармен бірге тапсырыс берушіге берілетін құжаттарға қойылатын шарттар.	Келіспеушілік және келіспеушілік кейінгі күтуге қойылатын шарттар (мерзімі, орны).
Лот №1 Диван жиынтығы 3+2+1	Диван жиынтығы 3+2+1	Жағалауға жабдықтау үшін	Өлшемдері: Диван үштік (см) - 220×44×90. Жастықтармен 3 Өлшемдері диван екі: Диван екі (см) - 120×44×90 Жастықтармен 2 Өлшемдері Орындық: Орындық 110×44×90 Жастықтармен 1 Жалпы ұзындығы 3+2+1 қатарынан 450 см. Жиналмайтын дивандар (механизмі жоқ) • Жақтау түрі ағаш. Қаптау сапалы, мата. Қолтықтар ағаштан жасалған МДФ төсемі бар. Жапырақ РРҮ толтырғышы (орташа қаттылық). Тапсырыс берушінің келісімі бойынша түсі мен матасы. Жастықтармен	Мына мекенжай бойынша ШҚО, Алтай ауданы, Серебрянск к., Серебрянская к. 156 қоймашының өтінімі бойынша жеткізушінің күшімен және есебінен тауарды жеткізу жүзеге асырылады	отандық өндірушілердің тауарын қолдау үшін отандық өндірушілерден тауарлардың кемінде 80% әлеуетті өнім беруші сатып алады	Шот-фактура -1 дана Жүкқұжат--1 дана тауарларды қабылдау-тапсыру актісі-1 дана	ШҚО, Алтай ауданы, Серебрянск к., Серебрянская к. 156 конкурстка қатысуға өтінімді қамтамасыз ету үшін соманың мөлшерінен бір пайыз, бөлінген тауарларды сатып алу үшін шартты орындауға дейінгі мерзімде 3%.



Күні 08.06.2023 жыл
 Ұйым басшысының қолы
 (тегін, атын, әкесінің атын) (бар болса), лауазымын көрсету)
 М.О. . (бар болса)
 К.К. Чукмаитов